
 

  
  

   
 Ripartizione  

 del Personale 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure Selettive e 

Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368 - 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

  

DECRETO RETTORALE 
 

 
Il Rettore 

 
 

 
Visto il D.R. n. 1888 del 19.7.2019 con cui è stato istituito ed è stata autorizzata 

l’attivazione del Master Universitario di II livello in “Proprietà Intellettuale e 

Trasferimento Tecnologico” - a.a. 2019/2020 proposto dal Dipartimento di 

Ingegneria dell’Università degli Studi di Perugia; 

Visti i DD.RR. n. 2095 del 28.8.2019, n. 2302 del 26.9.2019 e n. 2793 del 

12.11.2019 pubblicati all’Albo on-line dell’Ateneo rispettivamente in data 

29.8.2019, 26.9.2019 e 14.11.2019 con cui sono stati aperti i termini per la 

presentazione delle domande di ammissione al Master sopracitato;  

Considerato che sono pervenute un numero di domande di ammissione inferiori 

al numero minimo previsto ai fini dell’attivazione del Master; 

 

DECRETA 

 

 

ART. 1) Il Master Universitario di II livello in “Proprietà Intellettuale e 

Trasferimento Tecnologico” - a.a. 2019/2020 proposto dal Dipartimento di 

Ingegneria dell’Università degli Studi di Perugia non verrà attivato, in quanto 

non si è raggiunto il numero minimo di partecipanti necessario per l’attivazione 

del Master stesso. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio Oliviero 

 

 

DR 
 
 
Oggetto: 

Bando Master  

di II livello in “Proprietà 

Intellettuale e 

Trasferimento 

Tecnologico” a.a. 

2019/2020. 

Comunicazioni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direttore Gen. le: 

Dott.ssa  Anna Vivolo 

 

Dirigente: Dott.ssa 

Federica Nuzzi 

 

Resp. Area: Dott.ssa 

Federica Nuzzi 

 

Resp. 

Ufficio/Procedimento: 

Antonella Bellavita 

 

 
 




		2021-02-25T13:50:13+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




